Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 220/2011

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente, solicitar de Vossa Senhoria a viabilidade na liberação de um ônibus para o dia 07 de abril às 18h30 para pegar a Bandinha de Música da Creche Jesus Maria José do bairro São João.

Informamos que a Bandinha de Música fará abertura da Posse da Academia Juvenil de Letras nesta Casa.

Em tempo, enviaremos o convite contando com a sua honrosa presença.

Atenciosamente,

	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

	Coordenadora da Escola do Legislativo

Prof. Rômulo Coelho

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor da Viação Princesa do Sul Ltda

PAGE